
Monitor Polski Nr 26 - 454- Poz. 265 i 266 

265 

UCHWAŁA Nr 45 RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 kwietnia 1996 r. 

w sprawie przyłączenia się Rzeczypospolitej Polskiej do Deklaracji Państw Członkowskich Unii Europejskiej 
z dnia 26 lutego 1996 r. w sprawie utrzymania zakazu dostaw broni, amunicji i wyposażenia wojskowego na 

tereny byłej Jugosławii. 

W związku z Deklaracją Państw Członkowskich Unii 
Europejskiej podjętą w Brukseli w dniu 26 lutego 
1996 r. w sprawie utrzymania embarga na dostawy 
broni i wyposażenia wojskowego na tereny byłej Jugo­
sławii Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rzeczpospolita Polska przyłącza się do Deklara­
cji podjętej przez Państwa Członkowskie Unii Europej­
skiej w dniu 26 lutego 1996 r., co będzie wyrażać się 
w następujących działaniach: 

1) przez cały okres pełnienia misji przez IFOR oraz 
UNTAES, jak również wykonywania innych opera­
cji, włączając IPTF, Rzeczpospolita Polska utrzyma 
zakaz obrotu bronią, amunicją oraz wyposażeniem 
wojskowym w odniesieniu do terytoriów Bośni 
i Hercegowiny, Chorwacji i Federalnej Republiki 
Jugosławii, 

2) wnioski o licencje eksportowe, dotyczące obrotu ze 
Słowenią oraz b. Jugosłowiańską Republiką Mace­
donii , powinny być rozpatrywane indywidualnie, 
z uwzględnieniem postanowień rezolucji nr 1021 

Rady Bezpieczeństwa Organizacji Narodów Zjed­
noczonych. 

§ 2. Niniejsza uchwała nie dotyczy przekazywania 
sprzętu do wykonywania czynności związanych z roz­
minowywaniem, prowadzonych w powyższych pań­
stwach. 

§ 3. Zobowiązuje się Ministra Współpracy Gospo­
darczej z Zagranicą do podjęcia działań mających na 
celu wykonanie przepisów niniejszej uchwały i poin­
formowania Ministra Spraw Zagranicznych o podję­
tych działaniach, w terminie 15 dni od jej ogłoszenia. 

§ 4. Zobowiązuje się Ministra Spraw Zagranicznych 
do notyfikowania Komisji Europejskiej niniejszej decy­
zji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

266 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 kwietnia 1996 r. 

w sprawie zatwierdzenia cenników energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536), 
w związku z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1984 r. o gospodarce energetycznej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 96, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 14, 
poz. 89 i Nr 34, poz. 198) oraz w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 
lit. b) i pkt 2 lit. b) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 sierpnia 1995 r. w sprawie określenia wykazu towa­
rów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Dz. U. 
Nr 100, poz. 492 i z 1996 r. Nr 8, poz. 48), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się cenniki energii elektrycznej: 

1) nr 7/1-Z/96, obowiązujący na terenie działania Sto­
łecznego Zakładu Energetycznego S.A., Łódzkiego 
Zakładu Energetycznego S.A., Zakładu Energetycz­
nego Kraków S.A., Zakładu Energetycznego Szcze­
cin S.A., Zakładu Energetycznego Gdańsk S.A., 

2) nr 7/2-Z/96, obowiązujący na terenie działania Gór­
nośląskiego Zakładu Energetycznego S.A., Będziń­
skiego Zakładu Energetycznego S.A., Zakładu 
Energetycznego Jelenia Góra S.A., 

3) nr 7/3-Z/96, obowiązujący na terenie działania Za­
kładu Energetycznego Wałbrzych S.A., Zakładu 
Energetycznego Bydgoszcz S.A., 

4) nr 7/4-Z/96, obowiązujący na terenie działania Biel­
sko-Bialskiego Zakładu Energetycznego S.A., Za-


